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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42125016T

2. Data e Regjistrimit 25/09/2024
3. Emri i Subjektit MY LIFE KIT ALBANIA SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Kristo Luarasi, zone kadastrale nr 
8270 .Apartamenti nr. 10, kati i dyte, struktura E, rezidenca 
Lake View, Tirane. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i shoqërisë është në fushën teknologjike, e cila 

konsiston në një kompani software-sh që është e specializuar 
në platformat software për te mbledhur, analizuar, 
menaxhuar të dhëna të mëdha bazuar në VioScore të 
patentuar, si: 1.     Krijimin/prodhimin e software për 
analizimin, mbledhjen dhe menaxhimin e të dhënave per 
institucione, kompani që operojnë në fusha të ndryshme; 2.     
Shitjen e software për analizimin, menaxhimin e të dhënave 
për institucione, kompani që operojnë në fusha të ndryshme; 
3.     Trajnimin, ofrimin e konsulencës për përdorimin e 
software për analizimin, mbledhjen dhe menaxhimin e të 
dhënave, etj. Objekti i shoqërisë mund të ndryshohet dhe/ose 
shtohet me vendim të Asamblesë së Përgjithshme. Për 
përmbushjen e objektit të veprimtarisë, shoqëria mund t 
marrë pjesë në ndërmarrje apo shoqëri të tjera që kanë objekt 
tënjëjtë ose të përafërt me të sajin dhe mund të kryejë direkt 
apo indirekt te gjitha veprimet tregtare, financiare, me 
karakter të luajtshëm e të paluajtshëm. Shoqëria mund të 
hapë dhe të mbajë llogari rrjedhese në leke apo monedha të 
tjera,  pranë bankave shqiptare apo të huaja, duke mundur 
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gjithashtu të disponojë lirisht mjetet monetare të akumuluara 
në to, në përputhje me legjislacionin në fuqi. 
Romano David Toscano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/09/2024                Deri: 23/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Romano DavidToscano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “MY LIFE KIT ALBANIA" SHPK
E-Mail: romano@mylifekit.io  
Telefon: +4407502606071 +355694042932 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-362637-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC29A83C-6544-4E9F-99B2-6A07FE716DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3511971-4480-4D59-8CAA-92AB856385FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98FE834-FE4E-4E19-A3A9-C6D21F04289B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D838F6-DB2C-4017-9019-C82A00991150

